2025 年 8 月 13 日

各 位

会 社 名 ファーストブラザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉原 知紀

 （コード番号：3454 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画部長 川村 俊之

 （TEL. 03-5219-5370）

（訂正）「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）

及び特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 8 月 8 日に発表いたしました「当社連結子会社による株式取得（孫会社化）及び特定子会社の異

動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

「３．異動する特定子会社の概要」

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

(9) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 2022 年 6 月期 2023 年 6 月期 2024 年 6 月期

当 期 純 利 益 △1,914 円 △1,882 千円 △5,762 千円

【訂正後】

(9) 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 2022 年 6 月期 2023 年 6 月期 2024 年 6 月期

当 期 純 利 益 △1,914 千円 △1,882 千円 △5,762 千円

以上